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@ 559

Gorzke » Graben » Griiningen » Brandenburg an der Havel

glltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 177 19 21 23 25 27 71 73 75 77

Verkehrshinweise S s s F
*

Hohenlobbese ab 5.49
Wutzow 5.52

Reppinichen . 557 . . . . . . . . . . . . . . .
Gorzke, Breite Str. 447 6.07 6.27 8.00 11.07 12.37 13.41 14.07 15.27 16.07 17.07 17.07 18.07 19.07 10.07 13.00 17.00 19.07
Gorzke, Holzplatz 4.48 6.08 6.28 8.0111.08 12.38 13.42 14.08 15.28 16.08 17.08 17.08 18.08 19.08 10.08 13.01 17.01 19.08
Gorzke, Abzweig Struvenberg 451 6.11 6.31 8.04 11.11 12.41 13.45 14.11 15.31 16.11 17.11 17.11 18.11 19.11 10.11 13.04 17.04 19.11
Dahlen, Abzweig 453 6.13 6.33 8.0611.13 12.43 13.47 14.13 15.33 16.13 17.13 17.13 18.13 19.13 10.13 13.06 17.06 19.13
Graben, Wiesenweg 454 6.14 6.34 8.0711.1412.44 13.48 14.14 1534 16.14 17.14 17.14 18.14 19.14 10.14 13.07 17.07 19.14
Graben, Miihlendamm 4.57 6.17 6.37 8.10 11.17 12.47 13.51 14.17 15.37 16.17 17.17 17.17 18.17 19.17 10.17 13.10 17.10 19.17
Wollin, Abzweig Friesdorf 5.00 6.20 6.40 8.13 11.20 12.50 13.54 14.20 15.40 16.20 17.20 17.20 18.20 19.20 10.20 13.13 17.13 19.20
GroB Briesen, Alte Forsterei | 622 642 815 | | | | | | | | | | | 13151715 |
GroB Briesen, Dorf | 624 644 817 | | | | | | | | | | | 13471707 |
GroB Briesen, Dorf | 625 645 8.18 | | | | | | | | | | | 13181718 |
GroB Briesen, Alte Forsterei | 627 647 820 | | | | | | | | | | | 13.2017.20 |
Wollin, Abzweig Friesdorf | 629 649 822 | | | | | | | | | | | 13221722 |
Wollin, Schule 5.03 6.31 6.51 8.24 11.23 12.54 13.58 14.23 15.43 16.23 17.23 17.23 18.23 19.23 10.23 13.24 17.24 19.23
Wollin, Ortsmitte 5.05 6.33 6.53 8.26 11.25 12.56 14.00 14.25 15.45 16.25 17.25 17.25 18.25 19.25 10.25 13.26 17.26 19.25
Griiningen 5.10 6.39 6.57 8.30 11.30 13.00 14.04 14.30 15.50 16.29 17.29 17.30 18.30 19.30 10.30 13.31 17.31 19.30
Bus 562 Griiningen ab 7.04 13.00 14.08 . . . 17.30

Bus 562 Brandenburg, ZOB an 7.26 13.22 14.30 17.52

Brandenburg, Abzweig nach Gérisgraben ab 5.14 6.43 8341134 . 14341554 . 17.34183419.34 10.34 13.3517.35 19.34
Brandenburg, Abzweig nach Neue Mihle 5.16 6.45 8.36 11.36 | . 14361556 . 17.36 18.36 19.36 10.36 13.37 17.37 19.36
Brandenburg, Wilhelmsdorf 5.19 6.48 8391139 | . 14391559 . 17.3918.39 19.39 10.39 13.40 17.40 19.39
Brandenburg, Birkenweg 5.21 6.50 8.4111.41 | . 1441 16.01 . 17.4118.41 19.41 10.41 13.42 17.42 19.41
Brandenburg, Schlachthof 5.24 6.53 8.4411.44 . 14.4416.04 . 17.4418.4419.44 10.44 13.45 17.45 19.44
Brandenburg, Wilhelmsdorfer Str. 5.26 6.55 8.46 11.46 . . 1446 16.06 . 17.46 18.46 19.46 10.46 13.47 17.47 19.46
Brandenburg, Gédenstr. | 656 | 1147 . 14471607 | . 17.4718.47 19.47 10.47 13.48 17.48 19.47
Brandenburg, GroBe Gartenstr. | 657 | 1148 . 14.4816.08 | _17.48 18.48 19.48 10.48 13.49 17.49 19.48
Brandenburg, Neustddtischer Markt | | | | . . | | . . | | | 10.50 | | |
Brandenburg, ZOB 529 | 849 | i | | . | | | 1053 | | |
Brandenburg, Hauptbahnhof | 7.00 | 1151 14.51 16.11 17.51 18.51 19.51 13.52 17.52 19.51
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 545 7.05 9.06 12.06 14.45 15.6 16.19 18.06 18.06 19.06 20.06 11.06 14.06 18.06 20.06
Brandenburg, Trauerberg ab 5.32 8.52

Brandenburg, Neustédtischer Markt 8.54

Brandenburg, Potsdamer Landstr. 8.56

Brandenburg, Berliner Str. 8.58
Wust, Einkaufszentrum an 9.02

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

* verkehrt nicht am 24. und 31.12.

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026

@ 559
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@ 559

Brandenburg an der Havel » Griiningen » Graben » Gorzke

glltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 72 74 76 78
Verkehrshinweise S S F S S F

*
Wust, Einkaufszentrum ab 11.01
RE1 von Potsdam, Berlin an___ 5.53 6.53 7.5310.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 17.53 18.53 19.53 10.53 17.53 19.53
Brandenburg, ZOB ab 603 _ 7.0 81011.101225 . 1510 . 1710  18.10 19.10 20.10 11.10 14.25 18.10 20.10
Brandenburg, Trauerberg 6.06 7.13 8.1311.1312.28 . 1513 1713 18.1319.13 20.13 11.13 14.28 18.13 20.13
Brandenburg, Godenstr. 6.07 7.4 8.1411.1412.29 | C 1514 174 18141914 20.14 11.14 14.29 18.14 20.14
Brandenburg, Wilhelmsdorfer Str. 6.09 7.6 8.1611.16 1231 . 1516 . 17.16  18.16 19.16 20.16 11.16 14.31 18.16 20.16
Brandenburg, Schlachthof 6.10 7.7 81711171232 | C1547 0 1747 . 181719172017 11.17 14.32 18.17 20.17
Brandenburg, Birkenweg 6.13 7.20 8.2011.2012.35 | . 1520 . 17.20 . 18.2019.20 20.20 11.20 14.35 18.20 20.20
Brandenburg, Wilhelmsdorf 6.16 7.23 8.2311.2312.38 . 1523 17.23 | 18.2319.2320.23 11.23 14.38 18.23 20.23
Brandenburg, Abzweig nach Neue Mihle 6.19 7.26 8.2611.26 12.41 . 1526 17.26 . 18.26 19.26 20.26 11.26 14.41 18.26 20.26
Brandenburg, Abzweig nach Gérisgraben 6.21 7.28 8.28 11.28 12.43 15.28 17.28 18.28 19.28 20.28 11.28 14.43 18.28 20.28
Bus 562 Brandenburg, ZOB ab 14.07  16.07 . 1807
Bus 562 Griiningen an 14.30 16.30 18.30
Griiningen ab 626 733 83311331248 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 18.33 19.33 20.33 11.33 14.48 18.33 20.33
Boecke, Dorf S 2 N e O A A R [
Wenzlow [ 2 e N A A A B [
Griiningen [ A L L e O e e R O [ N
Wollin, Ortsmitte 6.29 750 83611.3612.51 _ 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 18.36 19.36 20.36 11.36 14.51 18.36 20.36
Wollin, Schule 631 752 83811.3812.53 _ 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 18.38 19.38 20.38 11.38 14.53 18.38 20.38
Wollin, Schule | 751 | | | | 1402 | | | | | | | | | | | |
Wollin, Abzweig Friesdorf | | | | | 1255 | 14.4015.40 16.40 17.40 | | | | | | | |
GroB Briesen, Alte Forsterei | | | | | 12557 | 14.421542164217.42 | | | | | | | |
GroB Briesen, Dorf | | | | | 12559 | 14.4415.4416.4417.44 | | | | | | | |
GroB Briesen, Dorf | | | | | 13.01 | 14.46 15.46 16.46 17.46 | | | | |
GroB Briesen, Alte Forsterei | | | | | 13.03 | 14.4815.48 16.48 17.48 | | | | | | | |

Wollin, Abzweig Friesdorf
Graben, Miihlendamm
Gréaben, Wiesenweg

Dahlen, Abzweig

Dahlen, ASB

Hohenspringe

Egelinde

Verlorenwasser, Hirschtranke
Werbig

Benken, Ortsmitte

Benken, Am Spring
Dangelsdorf

Gorzke, Abzweig Struvenberg
Gorzke, Holzplatz

Gorzke, Breite Str. an
S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen

6.33 7.53 7.54 8.40 11.40 13.04 14.04 14.49 15.49 16.49 17.49 18.40 18.40 19.40 20.40
6.37 7.57 7.58 8.44 11.44 13.08 14.08 14.53 15.53 16.53 17.53 18.44 18.44 19.44 20.44
6.38 7.58 7.59 8.4511.4513.09 14.09 14.54 15.54 16.54 17.54 18.45 18.45 19.45 20.45
6.40 8.00 8.01 8.47 11.47 13.11 14.11 14.56 15.56 16.56 17.56 18.47 18.47 19.47 20.47
6.41
6.43
6.45
6.47
6.50
6.52
6.54
6.56

| 8.03 8.04 8.50 11.50 13.14 14.14 14.59 15.59 16.59 17.59 18.50 18.50 19.50 20.50

| 8.06 8.07 8.53 11.53 13.17 14.17 15.02 16.02 17.02 18.02 18.53 18.53 19.53 20.53
7.00 8.08 8.09 8.5511.55 13.19 14.19 15.04 16.04 17.04 18.04 18.55 18.55 19.55 20.55

* verkehrt nicht am 24. und 31.12.
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026

11.40 14.55 18.40 20.40
11.44 14.59 18.44 20.44
11.45 15.00 18.45 20.45
11.47 15.02 18.47 20.47

11.50 15.05 18.50 20.50
11.53 15.08 18.53 20.53
11.55 15.10 18.55 20.55
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